
Tals u
-0,6

V ents pils
12,2

Rēzeknes
-7,8

Sald us
0,6

Mad onas
0,5

K uld īgas
-4,4

Gulb enes
0,7

Alūks nes
-0,4

Balvu
-3,5

Daugavpils
-6,7

Ogres
5,8

Jelgavas
2,9

T ukum a
-0,5

L im b ažu
1,2

V alkas
0,8

L ud zas
-4,8

Dagd as
-5,7

K rās lavas
-7,6

Dob eles
5,1

Apes
0,5

Alojas
-2,8

Am atas
5,2

Jēkab pils
3

Sm iltenes
3

K rus tpils
0,8

Baus kas
1,4

L īvānu
-6

V iļakas
-5,6

Ilūks tes
-3,9

Neretas
6,4

V ies ītes
3,1

Auces
0

Cib las
-0,6

Burtnieku
2,6

Aizputes
-3,9

Rugāju
-0,5

V ec um nieku
3,5

Ērgļu
0,8

K ārs avas
-6,7

Dund agas
8,3

K and avas
-4,3

K oc ēnu
2,1

Rīga
-1

Nīcas
9,5

Brocēnu
1,2

Skrund as
-3,5

Ķegum a
10,5

Salas
-1,1

Jaunjelgavas
3,3

Pļaviņu
-1,3

Pārgaujas
5,2

Aglonas
-9

Engures
2,5

V iļānu
-9,8

K oknes es
0,1

Rieb iņu
-7

Preiļu
-1,5

Priekules
-4,4

Salacgrīvas
6,8

Grob iņas
0,8

Rucavas
12

Pāvilos tas
8,6

Strenču
-0,5

Durb es
1,9

Zilupes
-9,7

Siguld as
-1,4

Ropažu
4,6

V ec pieb algas
1,6

Rūjienas
-2,9

L ub ānas
6,6

Iecavas
3,1

Sējas
3,1

Priekuļu
2,5

Mazs alacas
-1,7

K rim uld as
6,9

Rojas
4,5

V aiņod es
-2,8

Aknīstes
3,9

Ķekavas
-6,9

Cēs u
3,6

Bab ītes
-8,9

Mālpils
5,6

Olaines
-1,3

V ārkavas
-6,8

Beverīnas
6,7

Ozolnieku
3,2 V arakļānu

-6,7

Naukš ēnu
8

T ērvetes
6,5

Jaunpils
3,4

Ād ažu
-6

Rund āles
-1,4

L ielvārd es
3,7

Als ungas
5,2

Raunas
-2

Raunas
-2

L īgatnes
-0,1

Bald ones
3,7

Ces vaines
-1,5 Baltinavas

1

Jaunpieb algas
-1,4

Ikš ķiles
-6,7

Garkalnes
-12

Salas pils
-3,1

Skrīveru
2,9

Jūrm ala
-3,7

Mārupes
-10,4

Inčukalna
3

Mērs raga
6,8

L iepāja
12,3

Aizkraukles
4,2

Jelgava
5,3

Carnikavas
-7,5

Daugavpils
4,8

V ents pils
1

Saulkras tu
-5,6

Jēkab pils
10,9

Rēzekne
6

Olaines
-1,3

Stopiņu
-6,2

V alm iera
3

Paš vald īb u vērtēto ieņēm um u izm aiņas pēc izlīd zināšanas jaunajā PFI m od elī salīd zinājum ā ar es oš o PFI m od eli  pie 2015.gad a d atiem , % 

Piezīm e: Salīd zināti vērtētie ieņēm um i pēc izlīd zināšanas jaunā PFI  m od elī (b ez pārejas  period a) ar vērtētiem  ieņēm um iem  pēc 
izlīd zināšanas es oš ajā PFI  m od elī (ar papild u d otāc ijām ) pie 2015.gad a d atiem . V B d otācija ab os  m od eļos : 35,4 m ilj. euro.
FM pied āvājum ā pared zēts, ka jaunā PFI m od eļa ieviešanas gad ā (tikai!) nod roš inās, 
ka nevienai paš vald īb ai izlīd zinātie vērtētie ieņēm um i salīd zinājum ā ar iepriekš ējo gad u nes am azinās. 

Datu avots: L atvijas Paš vald īb u savienīb a

Apzīmējumi
Pašvaldības
2015

<=0 (53)
>0 (66)


